EN
Haie,
HWD100-B14387U1
7- hOn App .........................................................................................................................................20
T1
T2
T3
T4

**For more information please refer to www.haier-europe.com.
37
	英国烘干型号说明书.pdf
	WD X7 AD checked_PL.pdf
	1- Informacje dotyczące bezpieczeństwa
	Przed włączeniem urządzenia po raz pierwszy przeczytaj poniższe wskazówki dotyczące bezpieczeństwa!
	Użytkowanie zgodne z przeznaczeniem
	2- Opis produktu
	2.1 Zdjęcie urządzenia.
	2.2 Akcesoria
	3- Panel sterowania
	3.4.1 Przycisk funkcyjny „Flexy Time”
	3.4.2 Przycisk funkcyjny „Opóźniony start”
	3.4.3 Przycisk funkcyjny „Dodatkowe płukanie”
	3.4.4 Przycisk funkcyjny „Wirowanie”
	3.4.5  Przycisk funkcyjny „Temperatura”
	3.4.6  Przycisk funkcyjny „Autodozowanie”
	3.4.7  Przycisk funkcyjny „Poziom wysuszenia”
	3.4.8 Przycisk funkcyjny „Aplikacja hOn”/
	3.4.9 Przycisk funkcyjny „Uruchom/Wstrzymaj”
	Delikatnie dotknij tego przycisku (rys. 3-14), aby uruchomić lub przerwać aktualnie wyświetlany program.
	3.5 Blokada rodzicielska
	4- Programy
	5- Zużycie
	6- Codzienne użytkowanie
	6.3 Przygotowanie prania
	6.4 Ładowanie urządzenia
	6.5 Wybór detergentu
	6.11 Przerwanie/anulowanie programu prania
	6.12 Po praniu
	6.13 Włączanie lub wyłączanie brzęczyka